
Zarządzenie Nr 22.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań, w tym wydawania decyzji w sprawach 
jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Gołębiewską kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie do prowadzenia postępowań, w tym wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do dnia rozwiązania stosunku 
pracy lub odwołania upoważnienia w formie pisemnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFF8F5-DAE3-402D-BE6D-A07143EBB887. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


